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1 5 17.02.2022 259 7 7 1995 JANAQ PROKO ANDONETA PRIFTI

2 28 18.02.2021 596 6 6 1996 SHPRESA BALI ERHARD BALI

3 707 26.04.2018 87 7 1 1997 HETEM YMER ADRIATIK PILLATI

4 1166 24.10.2018 46 28 5 1998 JANI HEQIMI DHIONIS HEQIMI

5 7 21.01.2021 260 26 11 1999 GANIMETE DREDHA NEKI DREDHA

6 14 03.02.2021 1190 1 11 2011 QEMAL LLUKACEJ BURBUQE SPAHIU
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7 112 11.03.2019 478 6 3 1996 ADEM PETRELA VIOLETA PETRELA

8 356 08.10.2019 170 29 9 1997
FATMIRA, MBARIME, 

NIQARE, RAKIBE
PERE GURI DULELLARI

9 87 09.09.2021 24 17 1 2006 ZENEPE GJADRI ERVIN GJADRI

GJIROKASTER

SHKODER

LISTA E APLIKIMEVE, PËR VENDIMET QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR NE MASEN 100%
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

TIRANE

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR DHE FIZIK
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

KORCE

BERAT

VLORE

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR ME KËRKESE TË VEÇANTË

TIRANE

KORCE

DURRES

SUBJEKTI I SHPRONËSUAR
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EMËR MBIEMËR EMËR MBIEMËR

10 942 26.07.2017 80 30 5 1995 AXHEM HAXHIRAJ VALTER HAXHIRAJ VLORE 40%

11 29 06.11.2023 98 20 9 2002 GAQO CINGO ILIRA KOVACI KORCE 40%
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12 70 14.02.2018 668 23 8 1994 AISHE ZELKA LULEZIM KURDARI

13 20 09.02.2021 194 29 11 1994 ARGJIR VISO PETRAQ TACI KORCE

TIRANE

Drejtor i Përgjithshëm

Erion ÇAKA

LISTA E APLIKIMEVE, PËR TË CILAT ËSHTE VENDOSUR MBYLLJE PROCEDIMI ADMINISTRATIV / RREZIM KERKESE
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APLIKIMI VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

KËRKESA E 

SUBJEKTIT 

PËR 

KOMPENSIM 

TË VEÇANTË


